
Kaymakam Naif Yavuz SANMOT 
İnegöl Mobilya AVM’yi ziyareti etti 

Sancaktepe Kaymakamı Naif Yavuz 
Sancaktepe esnafını ziyaret etmeye 
devam ediyor.   		      	        •03’DE

Sancaktepe’de Huzur Uygulaması 
İstanbul İl Emniyet Müdürü 
Selami Yıldız, Sancaktepe’de 
emniyet ekipleri tarafından 
düzenlenen Huzur 
Uygulaması’na katıldı.     
   
		         HABERi 02’DE 

Sancaktepe Ziganaspor’dan 
bir Şampiyonluk daha

İstanbul U12 Ligi 50. Grubun 
yenilgisiz lideri Sancaktepe 
Ziganaspor, altyapı futbolunda 
önemli bir başarıya imza atarak 
şampiyon oldu.     			 
			           HABERi 07’DE

  E-Gazete / Sayı: 3 / 13 Ocak 2025 / 10TL   	   				         			              Haberin Olsun

Kaymakam Naif Yavuz 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Gününde Cadde News Gazetesi imtiyaz Sahibi ve 
Genel Müdürü Asiye Soytürk, Cadde News 

Gazetesi Yazı işleri Müdürü ve Genel Yayın Yönetmeni 
Halit Soytürk ve Sancaktepe Ses Gazetesi Genel Yayın 
Yönetmeni Tevfik Erk’i ziyaret etti. 

Telefonlar çenenizi, 
bilgisayarlar dişlerinizi 

tehdit ediyor
Prof. Dr. Özkan, çene eklem so-
rununun Türk toplumunda orta-
lama 6 milyon kişiyi ilgilendirdiğini 
söyledi.  			   .02’DE

Sancaktepe Kaymakamı 
Naif Yavuz’dan Cadde News 
Gazetemize Ziyaret

HABERİN DEVAMI  03. SAYFADA

HAKAN ŞAHİNOĞLU: 
HEP BİRLİKTE 
BAŞARACAĞIZ

  SANCAKTEPE 
BELEDİYESİ’NDE TOPLU

 İŞ SÖZLEŞMESİ İMZALANDI   

Sancaktepe MHP ilçe teşkilatı 
kahvaltıda bir araya geldi. 
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
İlçe başkanı Hakan Şahinoğlu 
teşkilat mensupları ile 
kahvaltıda bir araya geldi, 
Şahinoğlu kahvaltıda yaptığı 
konuşmada teşkilat 
mensuplarına teşekkür ederken, 
“2029 yerel seçimlerinde 
Sancaktepe Belediyesi 
kazanacağız” ifadelerini kullandı.
				    .05’DE

 Yapılan görüşmeler neticesinde 
yevmiye ve tüm sosyal 
haklara yüzde 50 oranında zam 
yapılırken, ikramiye 60 güne 
çıkarıldı. 2025 yılından itibaren 
geçerli olmak üzere yıllık izinler 
yükseltilip, kıdem zammının 
onaylandığı Toplu İş Sözleşmesi 
kapsamında personele her altı 
ayda bir enflasyon farkına ek 
yüzde 2 zam yapılması 
kararlaştırıldı. Ayrıca sahada 
çalışan beden işçilerine 3 bin TL 
ekstra ücret ödenmesi 
kararlaştırıldı.  
				    .05’DE

Ak Parti Sancaktepe 
İlçe Başkanı 

Feyzullah Torlak oldu

AK Parti Sancaktepe İlçe 
Başkanlığı 6. Olağan Kongresini 
gerçekleştirdi. Yapılan kongrede 
Sancaktepe Belediyesi AK Parti 
Gurup Başkanı Feyzullah Torlak 
ilçe başkanı oldu. Yeni başkan 
Torlak, hep birlikte birlik, 
beraberlik ile güzel işler 
yapmanın iradesini ortaya 
koyacağız. Allah yeni 
dönemin bizler için Sancaktepe 
için hayırlısını olmasını nasip 
etsin. Yaptığımız işlerde Allah 
utandırmasın” dedi.   
			         .04’TE

10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü’nde 
Cadde News Gazetemizi 
Sancaktepe  Kaymakamı 
Naif Yavuz ziyaret etti. 
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Sorumlu Yazı İsleri Müdürü 
 Genel Yayın Yönetmeni

Halit SOYTÜRK

  Dijital ekran bağımlılarına uyarılarda 
bulunan Uzman Diş ve Çene Cerrahı Prof. 
Dr. Birkan Taha Özkan, “Uzun süreli dijital 
ekran bağımlılığında, öne doğru baş du-
ruşu, çeneyi de önde pozisyonlandırmak-
ta, bu durum da çenenin hizasında yapısal 
değişiklik ve dişlerde kayma gibi birçok 
rahatsızlığı da beraberinde getirmektedir. 
Ekran süresiyle bağlantılı öne doğru baş 
duruşu, çene eklemine aşırı baskı yaparak 
sadece ağrıya değil, aynı zamanda ciddi 
çene hizası problemlerine yol açabilir. 
Çene Eklemi, vücudun en karmaşık 
eklemlerinden biridir ve bu yapının sağlıklı 
çalışması, doğru ayak sırt boyun ve çene 
duruşuyla doğrudan ilişkilidir. Çene Eklem 
Bozuklukları, yaşam tarzı seçimlerinden 
ve çene hizasını bozan alışkanlıklardan 
da kaynaklanır. İnsanların teknolojik 
cihazlarla geçirdiği zamanın artması, bu 
sorunların daha yaygın hale gelmesine 
neden olmuştur” şeklinde konuştu. 

 
  “Eklem bozukluklarının 
tetikleyicisi haline gelir” 

  Hastalığın nasıl meydana geldiği 
hakkında açıklamalarda bulunan Özkan, 
“Başın sürekli aşağı doğru eğilmesi, çene 
eklemine gereksiz yük bindirir. Zaman-
la, bu baskı çene ekleminde aşırı stres 
oluşturur ve çene eklem bozukluklarının 
tetikleyicisi haline gelir. Başınız öne doğru 
eğildiğinde, çene kaslarınız dengeyi 
sağlamak için fazla mesai yapar. Bu da 
çene ekleminde zorlanma ve ağrıya yol 

açabilir. Genellikle fark edilmeyen bir diğer 
alışkanlık ise ekrana odaklanırken dişleri 
sıkmak veya gıcırdatmaktır. Cihaz kul-
lanımına bağlı stres, çenenizi bilinçsizce 
sıkmanıza neden olabilir. Bu, Çene eklem 
bölgesinde kronik sorunlara yol açabilir. 
Zamanla, bu zorlanmalar çene ekleminin 
doğal işlevselliğini bozar. Çene eklemind-
eki baskı ve gerilim, diş etlerinin de zarar 
görmesine neden olur. Stres ve yanlış 
çene pozisyonu, diş etlerinde çekilmeye 
ve diş köklerinde hassasiyete yol açabilir. 
Çene eklemindeki dengesizlik, alt ve üst 
çenenin doğal kapanışını bozarak dişlerde 
hizalanma sorunlarına neden olur. Bu, 
dişlerin yanlış yüklenmesiyle birlikte dişte 
aşınma kırılma ve çiğneme zorlukları-
na yol açabilir. Çene Eklemi bozukluğu 
ilerlediğinde dişlere binen aşırı yük, 
dişlerin yerlerinden oynamasına, diş kök 
iltihaplanmasına veya diş kaybına neden 
olabilir. Özellikle diş sıkma alışkanlıkları bu 
süreci hızlandırır ve dişlerin erken yaşta 
kaybedilmesine yol açabilir. 
 

  “Belirtileri sıraladı”
  Dijital ekran uzun süreli yanlış duruşa 
bağlı çene ve diş sorunlarının belirtileri 
sıralayan Prof. Dr. Özkan,  “Yan profilden 
bakıldığında alt çene öndeliği, çene 
hareketlerinde kısıtlılık, ağrı veya klik 
sesleri, sabahları çenede ve dişlerde 
ağrı veya hassasiyet, dişlerde çatlama, 
kırılma veya aşınmaya bağlı hassasiyet, 
diş etlerinde çekilme ve kanama, çiğneme 

sırasında ağrı ve çene yorgunluğu, dişlerle 
öğütmede çiğneme kaybına bağlı sindirim 
güçlüğü, baş ağrısı ve kulak çınlaması 
olmaktadır” dedi. 
 
  “Kas gerginliğini azaltır ve çene 
eklemi üzerindeki baskıyı hafifle-

tir” 
  Çene Eklem Sorunlarını önlemek ve 
iyi çene duruşunu korumak için günlük 
alışkanlıkların düzenlenmesi için öner-
ilerde bulunan Prof. Dr. Birkan Özkan, 
“Telefon, tablet veya bilgisayar ekranını 
göz hizasında tutarak çenenizi doğal 
pozisyonda, başınızı eğmeden koruy-
abilirsiniz. Bu, çene ve boyun üzerindeki 
gereksiz baskıyı azaltır. Her 20 dakikada 
bir kısa molalar verin. Çenenize masaj 
yapmak ya da çene esneme hareketleri 
yapmak, kas gerginliğini azaltır ve çene 
eklemi üzerindeki baskıyı hafifletir. Çalış-
ma alanınızı ergonomik bir şekilde düzen-
leyin. Sırtınızı destekleyen bir sandalye 
kullanarak omurganızı dik tutun. Çevrenizi 
doğru hizalamak çenenizdeki baskıyı da 
azaltacaktır. Çene kayması riskine bağlı 
olarak diş kayma riski olduğundan, dişler-
inizin çeneler arası kapanışta anahtar kilit 
ilişkisinde yani muntazam ilişkide olması 

için diş çene yüz muayenesi olun. Kişiye 
özel diş ve çene tedavisi için detaylı klinik 
ve radyografik muayenenizi, diş hekimi-
nize veya çene cerrahına yaptırın. Erken 
teşhis ve kişiye özel tedavi seçenekleri 
oldukça önemli” ifadelerini kullandı. 
 

  “Çene eklemi 
bozuklukları yalnızca eklemle 

sınırlı kalmaz, dişlerinizi de tehdit 
eder” 

  Son olarak Prof. Dr. Birkan Taha Özkan, 
“Teknolojik cihazların yaşamımıza olan 
katkısı garipsenemez, ancak bilinçsiz ve 
uzun süre bağımlılık oranında kullanımı, 
çene ve diş sağlığınız üzerinde kalıcı etkil-
er oluşturabilir. Çene eklemi bozuklukları 
yalnızca eklemle sınırlı kalmaz, dişlerinizi 
de tehdit eder. Dijital çağda çene ve diş 
sağlığınızı koruyarak hem yaşam kalitenizi 
artırabilir hem de diş kaybı gibi ciddi 
sonuçların önüne geçebilirsiniz. Gerekli 
durumlarda uzman desteği almayı ihmal 
etmeyin. Çünkü sağlıklı bir çene, sağlıklı 
bir yaşamın anahtarıdır” diye konuştu. 

Telefonlar çenenizi, bilgisayarlar 
dişlerinizi tehdit ediyor
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  Günümüzde akıllı telefonlar ve bilgisayarlar, 
günlük yaşamın vazgeçilmez bir parçası haline 
geldi. Uzman Diş ve Çene Cerrahı Prof. Dr. Birkan 
Taha Özkan, dijital ekran başında uzun süreli kötü 
boyun duruşu, çene eklemine ve dişlere ciddi 
zararlar verdiğini açıkladı. Prof. Dr. Özkan, çene 
eklem sorununun Türk toplumunda ortalama 6 
milyon kişiyi ilgilendirdiğini söyledi. 

2024 yılı istatistiklerine göre, 81 İl Valiliği’nde 
oluşturulan Açık Kapı birimlerine gelen başvuru-
lar, 2023 yılına kıyasla yüzde 1,83 artış gösterdi. 
Toplam başvuruların yüzde 11,32’si ise İstan-
bul’dan alındı. İstanbul’da, en fazla başvuru 8 bin 
779 başvuru ile Esenyurt’tan alınırken, 5 bin 903 
başvuru ile Sultangazi ikinci, 5 bin 244 başvuru ile 
Küçükçekmece üçüncü sırada yer aldı.

Açık Kapı Birimlerine yapılan başvuruların süresi 
içinde cevaplanma oranı, 2023 yılına göre yüzde 
6,71 artarak 2024 yılında yüzde 70’e ulaştı. Baş-
vurularda yüz yüze başvuru oranı ise dijitalleşme 
sürecinin göz önünde bulundurulmasına rağmen 
bir önceki yıla göre yüzde 1,9 artış gösterdi.

Açık Kapı Birimlerine yapılan başvuruların büyük 
bir kısmı ilkokul ve ortaokul mezunu kişilerden 
oluşuyor. Başvuru yapanlar arasında kadınlar 
yoğun bir şekilde yer alırken, başvuru sahiplerinin 
yaş aralığı ise özellikle 30-40 yaşları arasında 
yoğunlaşıyor. Türkiye İstatistik Kurumu’nun 
(TÜİK) verilerine göre, çalışma çağındaki nüfusun 
istihdam oranının kadınlar arasında daha düşük 
olması, Açık Kapı başvurularının büyük oranda 
kadınlar tarafından yapılmasının sebeplerinden 
biri olarak öne çıkıyor. Açık Kapı Birimleri, ilimizde 
ayrıca Kadın Destek Uygulaması (KADES) 
bilgilendirme kampanyaları düzenliyor, uyuşturucu 
bağımlılığıyla mücadelede tedaviye erişim ve 
bilgi desteği veriyor, muhtar ziyaretleri ile mahalle 
sakinlerine yürütülen hizmetler hakkında bilgi 
sağlıyor. Bu kapsamda, 2024 yılında Açık Kapı 
Birimlerinin ilimizde gerçekleştirdiği iyi uygulama-
lara örnekler şu şekilde yer almıştır;

Beşiktaş Açık Kapı’dan, Şiddet Gören A.K.’ye 
Yardım Eli. Görme Engelli Vatandaşın Merkezi 
Hekim Randevu Sistemi (MHRS) Randevu 
Sorunu Ümraniye Açık Kapı Birimi Tarafından 
Çözüldü. Tuzla Açık Kapı, Otizmli Öğrencinin 
Servis Sorununu Çözüme Kavuşturdu. Valiliğimiz 
Açık Kapı Müdürlüğü’nden 88 Yaşındaki Vatan-
daşa Otopark Ücretinde İndirim Desteği Sağlandı. 
Eğitim İhtiyaçları İçin Şile Açık Kapı Biriminden 
Yardım Eli uzatıldı.

Açık Kapı, 2024’te 80 Bin 
380 Başvuruyu Çözüme 

Kavuşturdu

Sancaktepe’de Huzur Uygulaması 
İstanbul İl Emniyet Müdürü 
Selami Yıldız, Sancaktepe’de 
emniyet ekipleri tarafından 
düzenlenen Huzur Uygulaması’na 
katıldı. Yıldız, “Özellikle yeni nesil 
mafya diye tabir ettiğimiz 
motosikletli suç çetelerine karşı 
operasyonlarımızı sürdürüyoruz. 
Bu hafta içerisinde bu suç 
grubuna mensup 53 şahıs 
gözaltına alındı, bunlardan 26’sı 
tutuklandı” dedi.   

  İstanbul Emniyet Müdürlüğü’nce 
Asayiş Şube Müdürlüğü ve Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 

koordinesinde, Önleyici Hizmetler, 
Çevik Kuvvet, Özel Harekat, İlgili 
Şube Müdürlükleri ve Sancaktepe İlçe 
Emniyet Müdürlüğü’nün katılımı ile 
suçla mücadele kapsamında, işlenen 
suçların faillerinin tespiti ve yakalan-
masına yönelik “Huzur Uygulaması” 
gerçekleştirildi. Yapılan uygulamaya 
İstanbul İl Emniyet Müdürü Selami 
Yıldız da katılarak yerinde denetle-
di. Uygulamalarda şüpheli görülen 

araçlar durdurulurken, şahısların üstleri 
aranarak Genel Bilgi Taraması (GBT) 
yapıldı. Ayrıca durdurulan bazı araçlar-
da narkotik arama köpeği ile arama 
yapıldı. 

  Uygulamanın ardından basına açıkla-
ma yapan Yıldız, “İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü olarak İstanbul’u daha 
huzurlu ve güvenli bir şehir haline ge-
tirmek için arkadaşlarımızla sahadayız. 

İstanbul Emniyet Müdürlüğünce orga-
nize suç çetelerine yönelik mücadele-
mizi kararlılıkla sürdürüyoruz. Özellikle 
yeni nesil mafya diye tabir ettiğimiz 
motosikletli suç çetelerine karşı oper-
asyonlarımızı sürdürüyoruz. Bu hafta 
içerisinde bu suç grubuna mensup 53 
şahıs gözaltına alındı, bunlardan 26’sı 
tutuklandı. Birçok ruhsatsız silaha ve 
motosiklete el konuldu. Mücadelemizi 
kararlılıkla sürdüreceğiz” dedi. 

İçişleri Bakanlığı tarafından 
vatandaşlarla en üst düzeyde iletişim 
kurularak, taleplerinin etkin ve hızlı 
bir şekilde alınması, takip edilmesi 
ve sonuçlandırılması amacıyla “Açık 
Kapı” projesi yürütülüyor. İstanbul 
Valiliği Açık Kapı Birimleri, bu 
kapsamda 2024 yılında 80 bin 380 
başvurunun tamamını 
sonuçlandırarak vatandaşların 
kamu kurumları ile olan iletişimini 
güçlendirdi.
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Cadde News ve Sancaktepe News Gazetemize anlamlı 
ziyaret. Sancaktepe Kaymakamı Naif Yavuz 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü’nde Cadde News Gazetesini 
ziyaret etti. Kaymakam Naif Yavuz, mesleklerini 
özveriyle icra eden tüm gazetecilerimizin 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü’nü içtenlikle kutluyor, 
başarılarınızın devamını diliyorum” dedi.
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nde Cadde 
News ve Sancaktepe News Gazetemize anlamlı 
ziyaret. Sancaktepe Kaymakamı Naif Yavuz 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Gününde Cadde News Gazete-
si ofisini ziyaret etti. Kaymakam Naif Yavuz 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Gününde Cadde News Gazete-
si imtiyaz Sahibi ve Genel Müdürü Asiye Soytürk, 
Cadde News Gazetesi Yazı işleri Müdürü ve Genel 
Yayın Yönetmeni Halit Soytürk ve Sancaktepe Ses 
Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Tevfik Erk’i ziyaret 
etti. 

Kaymakam Naif Yavuz: “10 Ocak Çalışan
 Gazeteciler Günü’nü kutluyorum”

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gününde gazetem-
izi ziyaret ederek Sancaktepe ilçemiz hakkında 
gazetelerimizin yaptığı çalışmamalar hakkında bilgi 
alan Sancaktepe Kaymakamı Naif Yavuz, “Demokra-

simizin vazgeçilmez unsurlarından biri olarak, 
kamuoyunun doğru ve tarafsız bilgiye ulaşmasında 
önemli bir görev üstlenen basın mensuplarımız, 
büyük bir özveri ve sorumluluk bilinciyle görev 
yapmaktadır. Halkın haber alma hakkını sağlayarak 
toplumsal bilinci güçlendirmekte, aynı zamanda yerel 
ve ulusal düzeyde kalkınmaya katkı sunmaktadır. 
Bu anlamlı günde, mesleklerini özveriyle icra eden 
tüm gazetecilerimizin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü’nü içtenlikle kutluyor, başarılarınızın devamını 
diliyorum. Görevlerini ifa ederken hayatını kaybeden 
gazetecilerimizi de rahmetle anıyorum” ifadelerini 
kullandı.

Halit Soytürk: “Anlamlı ziyaretiniz 
için teşekkür ederim”

10 Ocak Çalışan Gazeteciler gününde anlamlı 
ziyaretinden dolayı Sancaktepe Kaymakamı Naif 
Yavuz’a teşekkür eden Gazetemiz Genel Yayın 

Yönetmeni Halit Soytürk, “Cadde News Gazetesi 
Sancaktepe merkezli tek yazılı basın. Sancaktepe 
özelinde gazete olarak birçok projelerimiz bulunuy-
or. Sancaktepe’nin yarınlarına ışık tutmak için 
çalışmalarımıza hız kesmeden devam ediyoruz. 
Gençler için bugüne kadar yaptığımız çalışmaların 
yanında bugünden sonra Sayın Kaymakamımızın 
önderliğinde daha güzel çalışmalar yapacağımı-
za inanamıyoruz. Biz Gazeteciler için bu anlamalı 
günde bizleri nazik ziyaretleri ile onurlandıran Sayın 
Kaymakamımıza çok teşekkür ediyoruz. Ayrıca 10 
Ocak İdareciler gününüzü kutluyorum” ifadelerini 
kullandı. 

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gününde gazetemizi 
ziyaret eden Sancaktepe Kaymakamı Naif Yavuz’a 
10 Ocak İdareciler Günü’nü tebrik eden Gazetemiz 
İmtiyaz Sahibi Asiye Soytürk ve Gazetemiz Genel 
Yayın Yönetmeni Halit Soytürk, Halka hizmet Hakk’a 
hizmettir anlayışı ve insanı yaşat ki devlet yaşasın 
düsturu ile Sancaktepe ilçemizin huzuru, refahı ve 
devletimizin bekası için ortaya koymuş olduğunuz 
çalışmalardan dolayı tebrik eder, 10 Ocak İdareciler 
Günü’nüzü kutlarız yazılı hazırladıkları plaketi taktim 
etti.  

Sancaktepe Kaymakamı Naif Yavuz’dan 
Gazetemize Ziyaret

Sancaktepe Kaymakamı Naif Yavuz Sancaktepe 
esnafını ziyaret etmeye devam ediyor. Kaymakam 
Naif Yavuz, SANMOT İnegöl Mobilya AVM’yi ziyaret 
ederek SANMOT İnegöl Mobilya AVM Genel Müdürü 
Erkan Özdemir’den AVM hakkında bilgi aldı. 

SANMOT İnegöl Mobilya AVM’yi Sancaktepe Kaymakamı Naif Yavuz ziyaret etti. SANMOT İnegöl Mobilya AVM 
ziyaretinde AVM Genel Müdürü Erkan Özdemir ve Müdür Yardımcısı Vakkas Keleş’ Sancaktepe Kaymakamı 
Naif Yavuz’u ağırladı. Naif Yavuz SANMOT İnegöl Mobilya AVM’yi gezerek AVM hakkında Genel Müdür Erkan 
Özdemir’den Çarşısı hakkında bilgi alarak hayırlı ve bereketli işler diledi.

SANMOT İnegöl Mobilya AVM’ni Sancaktepe ilçesinin en büyük Mobilya AVM’si olduğunun vurgulayan SANMOT 
İnegöl Mobilya Genel Müdürü Erkan Özdemir, Sancaktepe Kaymakamı Naif Yavuza ziyaretinden dolayı teşekkür 
etti. 

Kaymakam Naif Yavuz SANMOT 
İnegöl Mobilya AVM’yi ziyareti etti 

caddenews.com.tr caddenews34@gmail.com
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AK PARTİ SANCAKTEPE İLÇE 
BAŞKANI FEYZULLAH TORLAK OLDU

caddenews.com.tr caddenews34@gmail.com

AK Parti Sancaktepe İlçe Başkanlığı 6. Olağan 
Kongresini gerçekleştirdi. Yapılan 
kongrede Sancaktepe Belediyesi AK Parti 
Gurup Başkanı Feyzullah Torlak ilçe başkanı 
oldu. Yeni başkan Torlak, hep birlikte birlik, 
beraberlik ile güzel işler yapmanın iradesini 
ortaya koyacağız. Allah yeni dönemin bizler 
için Sancaktepe için hayırlısını olmasını nasip 
etsin. Yaptığımız işlerde Allah utandırmasın” 
ifadelerini kullandı. 
Sancaktepe AK Parti İlçe Başkanlığı 6. 
Olağan Kongresini 11 Ocak Cumartesi 
günü Sancaktepe Kadir Topbaş Kültür 
Merkezinde gerçekleştirdi. Sancaktepe 
Ak Parti İlçe Başkanı Turgay Akpınar 
Bayrağı Feyzullah Torlak’a devretti. Kon-
grede Sancaktepe Belediyesinin 2029 
yılında tekrar AK Belediyecilik kadroları-
na kavuşacağının vurgusu yapıldı. Pro-
tokol konuşmalarının ardından yapılan 
seçimde Feyzullah Torlak İlçe Başkanı 
seçildi. 

Sancaktepe AK Parti İlçe Başkanlığı 6. 
Olağan Kongresini 11 Ocak Cumartesi 
günü Sancaktepe Kadir Topbaş Kültür 
Merkezinde gerçekleştirdi. Sancaktepe 
Ak Parti İlçe Başkanı Turgay Akpınar 
Bayrağı Feyzullah Torlak’a devretti. 
6. Olağan Sancaktepe AK Parti İlçe 
Kongresine AK Parti İstanbul İl Başkanı 
Osman Nuri Kabaktepe, AK Parti İstanbul 
İl Başkan Adayı Abdullah Özdemir, İstan-
bul Milletvekilleri İsmail Erdem, Serkan 
Bayram, Azmi Ekinci, Hasan Turhan, 
Yahya Çelik, Tuba Işık Ercan, Pendik 
Belediye Başkanı Ahmet Cin, Sultanbeyli 
Belediye Başkanı Ali Tombaş, AK Parti 
İstanbul Kadın Kolları İl Başkanı Saliha 
Demirer, Sancaktepe Eski Belediye 
Başkanı Av. Şeyma Döğücü, MHP San-
caktepe İlçe Başkanı Hakan Şahinoğlu, 
Arzu Karaalioğlu, Yenidogan Eski Beledi-
ye Başkanı Sabit Karaman, Samandıra 
Eski Belediye Başkanı Abdullah Bayram, 
teşkilat mensupları ve partili katıldı. 

Osman Nuri Kabaktepe: “2028 genel 
seçimlerinde Cumhurbaşkanımızı 

tekrar Cumhurbaşkanı 
olması için çalışacağız”

AK Parti Sancaktepe Eski İlçe Başkanı 
Turgay Akpınar’a görevi sürecinde 
yapmış olduğu çalışmalardan dolayı 
teşekkür ederek konuşmasına başlayan 
AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman 
Nuri Kabaktepe, “Bugün, Sancaktepe 
Olağan İlçe Kongremizi büyük bir coşku 
ve heyecanla gerçekleştiriyoruz. Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan, liderliğiyle yalnızca milletimiz-
in değil, tüm dünyanın kabul ettiği bir 
liderdir. Bu kutlu yolun kıymetini bilerek, 
birlik ve beraberlik içerisinde daha büyük 
hedeflere yürüyoruz. AK Parti’nin temel 
karakteri olan kardeşlik, dostluk ve omuz 
omuza çalışma ruhuyla, teşkilatımızın her 
bir ferdinin bu kutlu davaya verdiği emek 
için teşekkür ediyorum. Yeni seçilerek 
AK Parti Sancaktepe ilçe başkanı olan 

genç kardeşimiz Feyzullah Torlak ve 
ekibine 2028 genel seçimlerinde Cum-
hurbaşkanımızı tekrar Cumhurbaşkanı 
ve 2029 yerel seçimlerinde Sancaktepe 
Belediyesini tekrar AK Belediyeciliğine 
kavuşturacak ekip olacağına inancım 
tamdır” ifadelerini kullandı.

Abdullah Özdemir: hep birlikte 
İstanbul olacağız!

2028 ve 2029 seçimleri için tüm gücü ile 
çalışacaklarını dile getiren AK Parti İstan-
bul İl Başkan Adayı Abdullah Özdemir, 
Sancaktepe ilçemizdeyiz. İstanbul’a 
gerçek hizmet için çıktığımız yolculukta 
Sancaktepeli hemşehrilerimizin gönül 
birliğinden her zaman destek gördük, 
Allah razı olsun. Bugüne kadar verdiği 
emekler için Turgay Akpınar Başkanımı-
za çok teşekkür ediyorum. Bayrağı 
devralan Feyzullah Torlak Başkanımızı 
kutluyorum. Bir olacağız, iri olacağız, diri 
olacağız, hep birlikte İstanbul olacağız!” 
dedi.

Feyzullah Torlak: Sancaktepe 
için hep birlikte çalışacağız

AK Parti Sancaktepe ilçesi 6. Olağan 
kongresinde ilçe başkanı seçilen Fey-
zullah Torlak, “Ak Parti Sancaktepe 
ilçemizin 6. kongresini hayırlısı ile 
tamamladık. Delegelerimizin oyları ile 
ilçe başkanı seçildim. Ak Parti kadroları 
ile yeni süreçte hep birlikte güçlü dinamik 
enerjik yapı içerisinde çalışacağız. Başta 
üyelerimiz olmak üzere Sancaktepe’de 
hep birlikte birlik, beraberlik, güzel işler 
yapmanı iradesini ortaya koyacağız. Bi-
zlere destek veren tüm hemşehrilerimize 
teşekkür ediyorum. Allah yeni dönemin 
bizler için Sancaktepe için hayırlısını 
olmasını nasip etsin. Yaptığımız işlerde 
Allah utandırmasın” ifadelerini kullandı. 

Turgay Akpınar: tüm teşkilat 
mensuplarına teşekkür ediyorum 
Tüm teşkilat mensuplarına görevi 
sürecinde verdikleri desteklerden dolayı 
teşekkür eden Sancaktepe Eski ilçe 
Başkanı Turgay Akpınar, “Bugün, büyük 
bir heyecan ve gururla gerçekleştird-
iğimiz kongremizin ardından geriye 
güzel ve anlamlı kareler kaldı. Kon-
gremize katılarak bizleri onurlandıran İl 
başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’ye, 
İl Başkan Adayımız Abdullah Özdemir’e 
değerli Milletvekillerimize, İlçe Başkan-
larımıza, Belediye Başkanlarımıza ve 
tüm dava arkadaşlarımıza şükranlarımı 
sunuyorum. Bu bir bayrak yarışıdır. 
Devraldığımız bayrağı daha da ileri taşı-
yarak devretmenin gururunu yaşıyorum. 
İlçe Başkanımız olarak seçilen kıymetli 
yol arkadaşım Feyzullah Torlak kardeşimi 
ve yönetimini kutluyor, çalışmalarında 
muvaffakiyetler diliyorum. Allah birliğimizi 
ve beraberliğimizi daim kılsın” dedi. 

AK Parti Sancaktepe İlçe Başkanlığı 6. 
Olağan Kongresini protokol konuşma-
larının ardından yeni yönetim listesinin 
okunmasının ardından seçime geçil-
di. Delegeler oy kullandıktan sonra 
sandıkların açıldıktan sonra AK Parti 
Sancaktepe İlçe Başkanı Feyzullah 
Torlak oldu. Kongre yeni başkan Feyzu-
llah Torlak’ın tebrikleri kabulü ve fotoğraf 
çekimi ile sona erdi.
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Sancaktepe MHP ilçe teşkilatı 
kahvaltıda bir araya geldi. 
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
İlçe başkanı Hakan Şahinoğlu 
teşkilat mensupları ile kahvaltıda 
bir araya geldi, Şahinoğlu kahvaltı-
da yaptığı konuşmada teşkilat 
mensuplarına teşekkür ederken, 
“2029 yerel seçimlerinde 
Sancaktepe Belediyesi ka-
zanacağız” ifadelerini kullandı.  

Sancaktepe Belediyesi ile Hizmet-İş Sendikası arasında yapılan toplu iş 
sözleşmesi görüşmelerinde anlaşma sağlandı. Yapılan toplu iş sözleşmesi ile 
işçilere yüzde 50 oranında zam yapıldı. Sancaktepe Belediye Başkanı Alper 
Yeğin, “Hiçbir toplantının varlığı benim için bu kadar kıymetli değildir. Çünkü 
Sancaktepe’yi birlikte yönetiyoruz, bir kente birlikte hizmet ediyoruz” dedi.   

2024 yerel seçimlerinden sonra MHP 
Sancaktepe ilçe başkanlığında görev 
değişimi olmuştu. Arzu Karaalioğlu’nu 
yerine Sancakteep MHP ilçe Başkanı 
Hakan Şahinoğlu olmuştu. Samandıra 
Motto Rastaurantta düzenlenen kah-
valtıya Sancaktepe MHP ilçe Başkanı 
Hakan Şahinoğlu, MHP Sancaktepe eski 
İlçe Başkanı Arzu Karaalioğlu, Sancak-
tepe Ülkü Ocakları Başkanı Muharrem 
Taşdemir, MHP Sancaktepe Belediyesi 
Meclis Üyeleri Tuncay Bal, Mehmet 
Aslan, Yunus Emre Mahallesi Muhtarı 
Emin Güveli, Yenidoğan Mahallesi 
Muhtarı Halil Feyzullah Berber, Merve 

Mahallesi Muhtarı Nihat Bıyık, Akpınar 
Mahallesi Muhtarı Gül Özgül, Veysel 
Karani Mahallesi Muhtarı Erdoğan 
Sayar, Mevlana Mahallesi Muhtarı İmren 
Gücükşerbetci, Osmangazi Mahallesi 
Muhtarı Harun Dağ, Paşaköy Mahallesi 
Muhtarı Şaban Korkut, Fatih Mahallesi 
Muhtarı Sadık Belkıs, İlçe yöneticileri, 
Kadın Kolları, Mahalle Başkanları ve çok 
teşkilat mensubunun aileleri kahvaltıda 
bir araya geldi. 
Kahvaltıda yaptığı konuşmada 2029 yer-
el seçimlerindeki hedeflerinin Sancak-
tepe Belediye Başkanlığını kazanmak 
olduğunu vurgulayan MHP sancaktepe 

İlçe Başkanı Hakan Şahinoğlu, “Düzen-
lediğimiz sabah kahvaltısına katılım 
sağlayan Sancaktepe Muhtarlarımıza, 
MHP teşkilat mensuplarımıza ve aileler-
ine teşekkür ederim. 2024 yılını geride 
bıraktık. 2025 yılına bismillah diyerek 
başladık. Ben bir kardeşiniz olarak beş 
sene boyunca ilçe sekreterlik görevini 
yaptım. 2024 Yerel seçimlerinde Sancak-
tepe Belediyesi Meclis Üyesi seçildim. 
Bugün burada partimizin ana kademe, 
kandın kolları ve gençlik kollarımızda 
görev yapan sislerle ve aileleriniz ile 
birlikte olmanın mutluluğunu yaşıyorum. 
Bugün buradan 2029 yerel seçimleri için 
hep birlikte çalışmaya başlıyoruz. Allah’ın 
izni ile 2029 yerel seçimlerinde Sancak-
tepe Belediyesi kazanacağız. Sancakte-
pe’nin yarınları için Güçlü Yaşam, Kararlı 
Yürütme ve uyumlu belediye için hep 
beraber çalışacağız” ifadelerini kullandı.

  Sancaktepe Belediyesi ile Hizmet-İş Send-
ikası arasında devam eden ve Sancaktepe 
Belediyesi SAFAŞ Personel A.Ş bünyesinde 
çalışan personeli kapsayan toplu iş sözleşmesi 
görüşmelerinde sona ulaşıldı. Belirlenen zam 
oranı personel tarafından sevinçle karşılanırken, 
belediye personeli sözleşme sonrası Belediye 
Başkanı Alper Yeğin’e teşekkürlerini sundu. 

  Başkan Yeğin yaptığı konuşmada, “Hiçbir 
toplantının varlığı benim için bu kadar kıymetli 
değildir. Çünkü Sancaktepe’yi birlikte yöneti-
yoruz, bir kente birlikte hizmet ediyoruz ve bir 
kentte yaşayan insanların dertleriyle kederleri ile 
iyi günüyle her şeyiyle dertlenip hizmet üret-
tiğimiz insanların her an yanında olduğumuz 
bir ekiple baş başayız. Dolayısıyla sizlerle bir 
arada olmak çok güzel. Belediyemizin içinde 
bulunduğu ülkeden daha büyük ekonomik 
sıkıntılı durumu var, bu 9 ay boyunca ben bunu 
herkese anlatmaya çalıştım. Benim en büyük 
sorumluluğum Sancaktepe halkına. Sancaktepe 
halkı beni görevlendirdi benim için çok onurlu bir 
göreve beni demokratik yollarla getirdi. Ben de 

sizler kadar çalışıyorum. Belki saat olarak sizden 
daha fazla çalışıyorum. Bulunduğumuz şartları 
göz önünde bulundurarak en iyi şartları sizlere 
sunmaya çalıştık. Sendikalarımızla çok ciddi bir 
uyum içerisinde süreci bugünlere kadar getirdik. 
Özellikle bedenen soğukta ve zor şartlarda 
çalıştığına inandığımız emekçi arkadaşlarımız 
var onları ayrı bir noktada değerlendirdik. Çünkü 
emeklerine şahidiz sokakta çalışıyorlar soğuk 
havada sıcak havada zor şartlarda çalışıyorlar. 
Onlara arazide beden işçisi olarak çalışan per-
sonelimize zam oranının dışında her ay 3 bin TL 
ek ödeme yapılmasına karar verdik” dedi. 
  Yapılan görüşmeler neticesinde yevmiye ve 
tüm sosyal haklara yüzde 50 oranında zam 
yapılırken, ikramiye 60 güne çıkarıldı. 2025 
yılından itibaren geçerli olmak üzere yıllık izinler 
yükseltilip, kıdem zammının onaylandığı Toplu 
İş Sözleşmesi kapsamında personele her altı 
ayda bir enflasyon farkına ek yüzde 2 zam 
yapılması kararlaştırıldı. Ayrıca sahada çalışan 
beden işçilerine 3 bin TL ekstra ücret ödenmesi 
kararlaştırıldı. 

HAKAN ŞAHİNOĞLU: 
HEP BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ

Sancaktepe Belediyesi’nde 
toplu iş sözleşmesi imzalandı   
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Sultanbeyli Belediye Başkanı Ali Tombaş, randevusuz Halk Günü başlattı. 
Belediye Başkanlık Binası’nda gerçekleşen ilk programa vatandaşlar yoğun 
ilgi gösterdi. Her bir vatandaşla yakından ilgilenen Tombaş, iletilen talepleri 
dikkatle inceledi

Ümraniye Belediyesi, ilçedeki yeşil alanları artırma ve mevcut parkları 
modernize etme çalışmaları kapsamında vatandaşlara daha işlevsel ve 
sağlıklı bir yaşam alanı sunuyor. Spor yapmayı teşvik eden bu hizmetler, 
Ümraniye’nin farklı bölgelerinde modern standartlara uygun yürüyüş yolları 
ve koşu parkurlarıyla dikkat çekiyor.

Sultanbeyli Belediye Başkanı Ali Tombaş’ın Halk Günü 
programı ilk günden yoğun ilgi gördü. Randevusuz bir 
şekilde Belediye Başkanlık Binası’na gelen vatandaşlar 
doğrudan Belediye Başkanı Ali Tombaş ile görüştü. 
Sabah saat 09.00 ila 14.00 arasında gerçekleşen 
programa genç-yaşlı, kadın-erkek yüzlerce vatandaş 
katıldı. Halk Günü programından memnun olduklarını 
belirten vatandaşlar, yakın ilgi ve alakası için Başkan Ali 
Tombaş’a teşekkür etti.

 “Hedefimiz, hızlı ve etkili çözüm üretmek”
Vatandaşları misafir etmekten büyük bir mutluluk duy-
duğunu dile getiren Tombaş, “Daha güzel bir Sultanbeyli 
inşa etme arzusuyla çalışıyoruz. Bunu da istişareyle, 

vatandaşlarımızın görüş ve önerileriyle gerçekleştire-
ceğimizi düşünüyorum. Bu sebepten randevusuz Halk 
Günü programı gerçekleştirdik. Vatandaşlarımızın görüş, 
talep ve önerilerini dinledik. Tek tek notlarımızı aldık. 
Sorunları veya talepleri daha hızlı ve etkili bir şekilde 
çözüme kavuşturmak için ne gerekiyorsa yapacağız. 
Bugün bu buluşmaya gelen, sohbetimize ortak olan, 
çayımızı içen tüm vatandaşlarıma şükranlarımı sunuyo-
rum” şeklinde konuştu.

Randevu mecburiyeti olmaksızın doğrudan Başkan ile 
görüşme imkanı bulan vatandaşlar, Halk Günü uygula-
masından memnuniyetini paylaştı.

Ümraniye Belediyesi tarafından ilçenin farklı bölgel-
erinde yer alan yürüyüş yolları ve parkurlar spor yapmak 
isteyen çevre sakinlerinin buluşma noktası olmaya 
devam ediyor.

Ümraniye Millet Bahçesi’ndeki  2.300 metre yaya ve 
yürüyüş yolu, 2.700 metre koşu parkuru;  Trabzon Park 
Millet Bahçesi’nde yer alan 4.300 metre yürüyüş yolu, 
1.400 metre koşu parkuru;  Osmangazi Millet Bahçesi 
içerisindeki 2.108 metre yaya yolu ve 762 metre koşu 
parkurları ile  sağlıklı bir yaşam için yürüyüş yapma im-
kânı sağlarken aynı zamanda vatandaşlar için en büyük 
sosyal faaliyet alanı haline geliyor.

Başkan İsmet Yıldırım, ilçenin farklı noktalarında 
yürüyüş yolları ve parkurlar inşa ederek modern ve rahat 
koşullarda spor yapma imkânı sağladıklarını belirtti. 
Ayrıca, her yaştan insanın kullanabileceği açık alan spor 
tesislerine özel bir önem verdiklerini vurguladı. Yıldırım, 
halkın sağlıklı, güvenli ve huzurlu bir yaşam sürdüre-
bilmesi için çalışmalarını kararlılıkla sürdüreceklerini 
ifade etti.

Bu çalışmalar, spor yapmayı seven çevre sakinleri 
için buluşma noktaları oluştururken Ümraniye’yi daha 
yaşanabilir bir ilçe haline getiriyor.

Ali Tombaş’ın Halk Günü’ne yoğun ilgi

Ümraniye Belediyesi’nden 
Sağlıklı Yaşam Parkurları

Çekmeköy
Belediyesi Engelsiz 
Yaşam Merkezi’nde 
özel gereksinimli 
bireylere yönelik 
verilen eğitimler 
çerçevesinde 3 yeni 
atölye başladı.
Çekmeköy Belediyesi Engelsiz Yaşam 
Merkezi, özel gereksinimli bireylerin hayatlarını 
kolaylaştırmak ve toplumsal hayata katılım-
larını artırmak amacıyla eğitimlerine devam 
ediyor. Merkezde, özel gereksinimli bireylere 
yönelik verilen eğitimler çerçevesinde üç yeni 
atölye açıldı. Yeni başlayan, dikiş atölyesi, 
halı-kilim dokuma atölyesi ve resim atölyesiyle, 

katılımcıların sosyal becerilerini geliştirmeyi ve 
mesleki yetkinliklerini artırması hedefleniyor.

 Her biri uzman eğitmenler eşliğinde verilen 
atölyeler ile bireylerin kendilerini ifade etme, 
kas becerilerini geliştirme, üretkenliklerini artır-
ma ve özgüvenlerini geliştirme fırsatı bulmaları 
amaçlanıyor.

ENGELSİZ YAŞAM MERKEZİ’NDE 
YENİ ATÖLYELER BAŞLADI

Pendik Belediyesinin emeklilere yöne-
lik başlattığı “sosyal tesislerde indirim” 
uygulaması yeni yılda da sürüyor. Geçen 
yıl Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın 2024 yılını “emekliler yılı” ilan 
etmesi sonrası emeklilere desteğini 
daha da artıran Belediye Başkanı Ahmet 
Cin, “Emeklilerimize özel tüm sosyal 
tesislerimizde geçerli yüzde 25 indirim 
uygulaması yeni yılda da devam edecek. 
Hayırlı olsun” dedi.   

  Pendik Belediye Başkanı Ahmet Cin’in talimatıyla 
geçen yıl emeklilere yönelik sosyal tesislerde başlayan 
indirim uygulaması 2025 yılında da sürecek. Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 2024 yılını “emekliler 
yılı” ilan etmesi sonrası emeklilere desteğini daha da 
artıran Belediye Başkanı Ahmet Cin: “Emeklilerimize 
özel tüm sosyal tesislerimizde geçerli yüzde 25 indirim 

uygulaması yeni yılda da devam edecek. Hayırlı olsun.” 
dedi. Bu sayede sosyal tesislere gelen emekliler “Pen-
dik Kart”larını göstererek yüzde 25 indirimden fayda-
lanabilecek. Kartı olmayan emeklilerin uygulamadan 
yararlanması için pendikkart.pendik.bel.tr adresinden 
başvurularını yaptıktan sonra aşağıdaki tesislerden 
“Pendik Kart” almaları yeterli olacak. 

  Pendik’te emeklilere yüzde 25 indirim  
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Üsküdar Belediyesi, TÜRGÖK ve Umuda Pedal Derneği iş birliğiyle görme 
engelli bireylerin daha çok Braille alfabesiyle hazırlanan kabartma kitap 
okumasına ilişkin farkındalık oluşturmak amacıyla “Umuda Pedal” etkinliği 
düzenlendi
Yoğun yağış altında gerçekleşen etkinliğe katılan 
vatandaşlar, “Umuda pedal çeviriyoruz” yazılı el dövizleri 
taşıyarak Üsküdar İskele ile Harem Meydanları arasında 
iki tur attı. Toplam 20 kilometrelik parkuru başarıyla 
tamamlayan katılımcılar, zaman zaman şarkılar da 
söyledi.

Etkinlikte konuşan Üsküdar Belediye Başkanı Sinem 
Dedetaş, yağışlı havaya rağmen bu güzel ve anlamlı 

etkinliği düzenlediklerini belirterek, “Biz zoru başaran 
bir ekibiz, o yüzden bu hava da bizi yıldırmayacak, 
bisikletlerimizi süreceğiz.” dedi.

Etkinlikten elde edilen bağışlar, TÜRGÖK tarafından 
kabartma kitap üretiminde kullanıldı. Üsküdar Beledi-
yesi, bu anlamlı projeye destek vererek görme engelli 
bireylerin eğitimine ve kişisel gelişimlerine önemli bir 
katkıda bulundu.

Üsküdar’da Umuda Pedal 
Etkinliği düzenlendi
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Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü’nün 
uyarılarının 
ardından 
İstanbul’da 
sabah saat-
lerinden itibaren 
başlayan soğuk ve 
yağışlı hava 
etkisini 
sürdürüyor.
Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün yapmış 
olduğu uyarıların ardından İstanbul’da 
sabah saatlerinde başlayan yağmur ve 
soğuk hava etkisini sürdürüyor. Taksim 
Meydanı’nda da yağış aralıklarla etkili 

olurken, yağmura hazırlıksız yakalanan 
vatandaşlar zor anlar yaşadı. Şemsiyesi 
olmayanların otobüs duraklarında bekle-
dikleri, bazı turist ve vatandaşların ise 
şemsiyeleriyle ilerledikleri görüldü.

Kadıköy Şemsettin Günaltay 
Caddesi üzerinde bulunan in-
şaat halindeki 8 katlı bir binanın 
dördüncü katından sonra yamuk 
bir şekilde yükselen kolonlar 

görenleri hayrete düşürdü. İddiaya 
göre, mimari bir görsel için kolon-
ların bir kısmının yamuk bir şekilde 
yapıldığı öğrenildi. Mimarisi ilginç 
bina dron ile görüntülendi.

Soğuk ve yağışlı hava 
etkisini sürdürüyor

Kumarın Gölgesinde Yıkılan 
Hayatlar ve Sessiz Çığlıklar

Ülkemizde her geçen gün daha 
fazla aile, kumarın karanlık gird-
abında yok oluyor. İnsanlar, bir 
maç sonucuna bağladıkları umut-
larla hayatlarını mahvediyor, borç 
batağına saplanıyor ve ne yazık 
ki bu çaresizlik, intiharlara kadar 
varan trajedilere yol açıyor. Ancak 
bu kadar acı bir tabloya rağmen, 
toplumun büyük bir kesimi yalnızca 
maç sonuçlarını konuşuyor, bu 
sonuçların arkasında yatan yıkım-
ları görmezden geliyor. Bu durum, 
içinde bulunduğumuz vahameti 
gözler önüne seriyor.

Her maç sonucu, aslında bir ailenin 
daha yıkılmasına gebe. Kumar 
bağımlılığı, sadece bireyleri değil, 
onların ailelerini, çocuklarını ve 
çevresini de derinden etkiliyor. 
Borçlar, kavgalar, boşanmalar 
ve hatta intiharlar... Tüm bunlar, 
kumarın sebep olduğu zincirleme 
felaketin birer parçası. Ancak 
ne yazık ki, bu yıkımın farkında 
olanların sayısı çok az. İnsanlar, 
yalnızca kazanan ya da kaybeden 
takımları konuşuyor; o maçın 
ardından kaç kişinin hayatının 
karardığını, kaç çocuğun babasız 
ya da annesiz kaldığını, kaç ailenin 
dağıldığını umursamıyor.

Bu duyarsızlık, toplum olarak ne 
kadar büyük bir ahlaki çöküş içinde 
olduğumuzu gösteriyor. Ölen 
insanlardan çok, yıkılan ailelerin 
olduğu bir ülkede yaşıyoruz. Ama 
biz ne yapıyoruz? Sadece maç 
sonuçlarını dert ediyor, kumarın 
yarattığı bu devasa sosyal yarayı 
görmezden geliyoruz. Bu, yalnızca 
bireysel bir sorun değil; toplumsal 
bir çürümenin en net göstergesi.

Durum böyleyken, devletin kumarı 
teşvik etmesi kabul edilemez. 
Devlet, vatandaşını koruması ge-
rekirken, nasıl olur da vatandaşını 
mahvedecek bir sistemi destekler? 
Milli Piyango, iddaa ve benzeri 
şans oyunları, devlet eliyle kumarın 
meşrulaştırılmasından başka bir 
şey değildir. İnsanların umutlarını 
sömürerek, onları borç batağına 
sürükleyen bu sistem, toplumsal 
yıkımın en büyük sebeplerinden 
biridir. Devlet, vatandaşını koru-
makla yükümlüdür; onları daha 
da çaresizliğe sürüklemekle değil. 
Ancak görüyoruz ki, bu sistemden 
elde edilen gelir, insan hayatından 
daha değerli görülüyor.

Artık bu sessiz çığlıkları duymanın 
zamanı gelmedi mi? Kaç hayat 
daha kararmalı, kaç aile daha 
yok olmalı ki bu soruna gerçek bir 
çözüm arayalım? Kumar, yalnızca 
bir “eğlence” ya da “şans oyunu” 
değil; toplumun temellerini sarsan, 
insanları çaresizliğe ve umutsu-
zluğa sürükleyen bir illet. Bu illete 
karşı sessiz kalmak, bu yıkıma 
ortak olmaktır.

Toplum olarak, bu soruna karşı 
daha duyarlı olmalı, kumarın 
zararlarını daha yüksek sesle dile 
getirmeli ve bu konuda gerçek 
adımlar atılmasını talep etmeliyiz. 
Devletin de bu konuda sorumluluk 
alması, vatandaşını koruyacak poli-
tikalar geliştirmesi ve kumarı teşvik 
eden uygulamalara son vermesi 
şarttır. Aksi takdirde, yalnızca maç 
sonuçlarını konuşmaya devam 
ederken, arkamızda yıkılmış ha-
yatlar ve sessiz çığlıklar bırakmaya 
devam edeceğiz.
 
Selamünaleyküm Sağlıcakla Kalın 

MEHMET DEMİR 

Temiz Toplum Derneği 
Genel Başkan Yardımcısı

İstanbul U12 Ligi 50. Grubun 
yenilgisiz lideri Sancaktepe 
Ziganaspor, altyapı 
futbolunda önemli bir başarıya 
imza atarak şampiyonluk 
oldu.

Sancaktepe ilçesinin gururu olan kulüp, bu 
başarılarla altyapı çalışmalarının ne kadar 
güçlü ve verimli olduğunu bir kez daha 
göstermiş oldu. Geçtiğimiz sezon aynı grupla 
yeniden şampiyon olan kulüp, geleceği için de 
büyük bir umut oluşturuyor.
Sezona Teknik Sorumlu Tolga Keleş yöneti-
minde şampiyonluk parolası ile başlayan Bor-
do Mavililer son oynadığı maçta İyi Gençler-
spor’u farklı mağlup ederek en yakın rakibinin 
2 puan önünde şampiyonluğunu ilan etti.

Rekorlarla gelen şampiyonluk

Oynadığı 9 maçta 8 galibiyet ve 1 beraberlik 
alarak yenilgi yüzü görmeyen Sancaktepe 
Ziganaspor, 25 puanla şampiyonluk yarışında 
güçlü rakipleri Sarıgazispor ve Anadolu Atletik 
takımlarını geride bırakarak mutlu sona ulaşan 
takım oldu.

Yenilgisiz şampiyonluğunu ilan eden Bordo 
Mavililer, oynadığı 9 maç sonunda rakip 
fileleri 48 defa havalandırarak grubun en çok 
gol atan takımı olurken, kalesinde gördüğü 
6 golle de en az gol yiyen ekip olma başarısı 
gösterdiler.

Sancaktepe Ziganaspor’dan bir şampiyonluk daha
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Sancaktepe ZİGANASPOR Namağlup Şampiyon  
2024-2025 Futbol Sezonu U-16/B Ligi 
26.Grup da mücadele eden 
Sancaktepe Ziganaspor oynadığı 14 
müsabaka 12 galibiyet 2 beraberlik 
alarak namağlup şampiyon oldu. 
 
En yakın rakibine 9 puan farkla 
şampiyon olan Ziganaspor rakip 
fileleri 62 kez havalandırırken 
kalesinde sadece 6 gol gördü. 
 
Şu an İstanbul şampiyonasına 
hazırlanan Ziganaspor, İstanbul’da 
derece yapmak için mücadele verecek.

Kadıköy’de inşaat 
halinde olan bir 
binanın yamuk 
kolonları görenleri 
şaşırttı. Sosyal 
medyada gündem 
olan bina dron ile 
görüntülendi.

Kadıköy’deki bina 
kolonlarıyla dikkat çekiyor



Çocuk & Genç Odası

Yemek Odası

Yatak Odası

Halı, Tül & Perde Çeşitleri

Ev Tekstil Ürünleri

Her Bütçeye Uygun
Düğün Paketleri

Masa & Sandalye

Yatak & Baza & Başlık

İnönü Mahallesi Ankara Caddesi
No: 47, 34885 Sancaktepe / İSTANBUL

İLETİŞİM: 0850 309 58 75

www.inegölmobilyacarsi.com
www.sanmot.com

info@sanmot.com

Yenilenen yüzü, en iyi kalite,
en uygun fiyatlar ile hizmetinizde...


